
LEGEND ANNUAL REPORT  2001  02  聯想年報40

Analyst Contact Information    分析員聯絡資料

ABN AMRO Asia Ltd
荷銀證券亞洲有限公司

Michele Mak 麥嘉慧
michele.mak@tw.abnamro.com

T: (886) 2-2544-4238

F: (886) 2-2514-7561

Bear Stearns Asia Ltd
貝爾斯登亞洲有限公司

Gurinder Kalra

gkalra@bear.com

T: (852) 2593-2742

F: (852) 2593-2873

BNP Paribas Peregrine
法國巴黎百富勤

Lo Wai Yip, Gideon 羅偉業
gideon.lo@peregrine.bnpparibas.com

T: (852) 2825-1188

F: (852) 2845-2232

BOCI Research Limited
中銀國際研究有限公司

Cindy Luk 陸宇潔
cindyluk.boci@bocgroup.com

T: (852) 2230-8629

F: (852) 2147-9513

Cazenove Asia Ltd.
嘉誠亞洲有限公司

Terrence Quah 柯江明
terrence.quah@cazenove.com

T: (852) 2526-4211

F: (852) 2868-1411

China International
Capital Corporation

中國國際金融有限公司

Jay Zhihong Li 李志弘
jzli@cicc.com.cn

T: (852) 2872-2047

F: (852) 2872-2102

CLSA Ltd
里昂證券有限公司

Jerry Lu 陸曉遜
jerry.lu@clsa.com

T: (852) 2600-8618

F: (852) 2501-0903

Core Pacific-Yamaichi
International (H.K.) Ltd

京華山一國際(香港)有限公司

Mona Chung 鍾淑芬
mona.chung@cpy.com.hk

T: (852) 2826-0008

F: (852) 2536-9916

Credit Suisse First Boston
瑞士信貸第一波士頓(香港)

Kirk Yang 楊應超
kirk.yang@csfb.com

T: (852) 2101-7182

F: (852) 2284-7182

CSC Securities (HK) Limited
群益證券(香港)有限公司

Kenneth Lau 劉沛文
kenneth_lau@e-capital.com.hk

T: (852) 2105-1162

F: (852) 2105-1196

Daiwa Institute of Research
大和總研

Kelvin Cheng 鄭毅暉
kelvin.cheng@dir.com.hk

T: (852) 2848-4443

F: (852) 2845-2190

Dao Heng Securities Ltd
道亨證券有限公司

Pauline Lau 劉宛玲
pauline.lau@guoco.com

T: (852) 2218-2862

F: (852) 2285-3160

DBS Vickers (Hong Kong) Ltd.
DBS 唯高達(香港)有限公司

Lau Tak Hung, Eric 劉德雄
eric.lau@hk.dbsvickers.com

T: (852) 2863-9874

F: (852) 2521-1812

Deutsche Bank AG
德意志銀行

Victor Wong 黃步前
victor.wong@db.com

T: (852) 2203-6208

F: (852) 2203-6921

GK Goh Research Pte Ltd
Jonathan Ng 黃毅雄
ng.jonathan@gkgoh.com.sg

T: (65) 6239-8650

F: (65) 6224-6906

ING Financial Markets
David Toh

david.toh@asia.ing.com

T: (886) 2-2734-7528

F: (886) 2-8772-1500

JP Morgan
摩根大通

Johnny Chan 陳力健
johnny.lk.chan@jpmorgan.com

T: (852) 2840-6422

F: (852) 2847-3324

Lehman Brothers
雷曼財務顧問股份有限公司

Paul Meyer 梅保禮
pmeyer@lehman.com

T: (886) 2-2545-7900 ext 503

F: (886) 2-2712-2097

Merrill Lynch
(Asia Pacific) Ltd

美林集團

Tien Yu Sieh 謝溙佑

tienyu_sieh@hk.ml.com

T: (852) 2536-3025

F: (852) 2536-3428

Morgan Stanley
摩根士丹利

Viktor Ma 馬頂

viktor.ma@morganstanley.com

T: (852) 2848-5903

F: (852) 2537-1701

Nomura International
(Hong Kong) Limited

野村國際(香港)有限公司

Theodore Teo 張國桉
theodore.teo@hk.nomura.com

T: (852) 2536-1240

F: (852) 2536-1820

Salomon Smith Barney
所羅門美邦

Peh Chong Ghee 白仲義
chong.ghee.peh@ssmb.com

T: (852) 2501-2748

F: (852) 2521-5350

SG Securities
法國興業(香港)有限公司

Paul Snelgrove

paul.snelgrove@sgib.com

T: (852) 2166-4094

F: (852) 2166-4662

Standard & Poor's
Investment Services

標準普爾

David So 蘇俠雲
david_so@standardandpoors.com

T: (852) 2532-8066

F: (852) 2532-8001

UBS Warburg
瑞銀華寶

Lim Fung-Ee 林方義
fung-ee.lim@ubsw.com

T: (852) 2971-8599

F: (852) 2971-8542

Worldsec Int'l Ltd
和昇國際有限公司

Christopher Cheung 張家俊
ccheung@worldsec.com

T: (852) 2867-7289

F: (852) 2845-1655


